MUNICÍPIO DE CATANDUVA— SP
Praça Conde Francisco Matarazzo, 01, Centro, CEP 15800-031

í CNPJ: 45.122.603/0001-02
Tel: (17) 3531-9100

E-mail: licitacao.editalcatanduva.sp.goy,br

CONTRATO Nº 52/2018

CHAMADA PÚBLICA 01/2018

CÓDIGO AUDESP 2018000000150

ADITAMENTO Nº 05.

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CATANDUVA, pessoa jurídica de direito público intemo, com sede nesta cidade de Catanduva - SP, à Praça
Conde Francisco Matarazzo, 01, Centro, inscrito no CNPJ sob nº 45.122.603/0001-02 representada pela Prefeita Municipal,

MARTA MARIA DO ESPÍRITO SANTO LOPES, brasileira, casada, portadora do RG 8.797.388 e inscrita no CPF sob nº

050.417.128-32, residente e domiciliada à Rua Santa Rita do Passa Quatro, nº815, Jardim do Bosque, Catanduva/SP, junto à

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, representada por RONALDO CARLOS GONÇALVES JÚNIOR, brasileiro, portador

do RG nº 47.106.439-7 e inscrito no CPF sob o nº 393.791.448-06, residente e domiciliado à Rua Bertioga, nº 100, Agudo

Romão, CEP 15802-025, na cidade de Catanduva — SP, doravante denominada CONTRATANTE, decidem alteraros dados
bancários constantes no contrato celebrado com o HOSPITAL PSIQUIÁTRICO ESPÍRITA MAHATMA GANDHI, pessoa

jurídica d direito privado, inscrita no CNPJ, 47.078.019/0001-14, com endereço à Rua Duartina, nº 1311, Vila Soito, CEP
15810-150, na cidade de Catanduva/SP, representado por LUCIANO LOPES PASTOR, brasileiro, divorciado, médico, portador

do RG 23.180.145-2, inscrito no CPF 205.467.898-89, residente e domiciliado à Av. Deputado Orlando Zancaner, nº 237,

Jardim Amêndola, CEP 15.801-120, na cidade de Catanduva/SP, doravante denominada CONTRATADA na CHAMADA

PÚBLICA nº 01/2018 - CONTRATAÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO DAS

AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CATANDUVA - SP, passando do Banco Caixa Econômica Federal,

Conta nº 1890-0, Agência 2967, Operação 003, para o Barco Bradesco S/A nas seguintes contas; Agência 0146-5, Conta

nº17989-2 específica para o provisionamento, Agência 0146-5, Conta nº18923-5, específica para Recurso Federal, e, Agência

0146, Conta nº18235-4 específica para Recurso Municipal, conforme especificações constantes no Processo Administrativo

2019/10/35322.

Estando as partes de comum acordo, assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual teor e forma, com único efeito,

na presença das 02(duas) testemunhas abaixo identificadas.

Catanduva, 13 de novembro de 2019.

Guz
MARTA MARIA DO E SANTO LOPES

PREFEITA MUNICIPAL
N ANTE

RONALD

ICO ESPÍRITA MAHATMA GANDHI
LUCIANO LOPES PASTOR

CONTRATADA

2

Angelica
Cos

Nome/CP

AMASCENO

338 680 US8-6Y

PROCESSO
ADMINISTRATIVO/ANO

2019/10/35322

FLS. RUBRICA

AP

CARLOS GO ALVES JUNIOR
SECRE RIO MUNI AL DE SAUDE

JU
HO

TES

eicP
-